Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção 
prevenƟva e correƟva, de 1 (um) elevador de carga marca FLUHYDRO. 

Data da Homologação: 09/05/2024 

Empresa Vencedora:  Empresa Brasileira de Elevadores,  CNPJ 23.982.490/0001-74, no 
valor total de R$ 4.140,00 (quatro mil cento e quarenta reais). 

LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS 
DIRETOR-GERAL